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Givare, kapacitiv CCN5-F46A-E2

K
un

gö
re

ls
ed

at
um

: 2
00

9-
05

-2
6 

09
:5

5
D

at
um

 fö
r 

ut
gå

va
: 2

00
9-

05
-2

6
09

65
66

_S
W

E
.x

m
l

Avmätning

Tekniska data
Allmänna data

Utgångs funktion PNP slutande
Känselavstånd sn 5 mm
Installation ej i samma plan
Utgångs typ DC
Garanterat känselavstånd sa 0 ... 3,5 mm

Specifikationer
Arbetsspänning UB 10 ... 30 V
Kopplingsfrekvens f 0 ... 10 Hz
Hysteres H 1 ... 10  typ. 5  %
Polaritetsskydd Skyddad mot felaktig polaritet
Kortslutningsskydd pulserande
Spänningsfall Ud ≤ 2 V
Arbetsström IL 0 ... 100 mA
Läckström Ir 0 ... 0,5 mA typ. 0,01 mA
Tomgångsström I0 ≤ 15 mA
Funktions indikering LED, röd

Normkonformitet
EMV enligt IEC / EN 60947-5-2:1999
Normer IEC / EN 60947-5-2:1999

Omgivningsförhållande
Omgivningstemperatur -25 ... 70 °C (248 ... 343 K)
Lagringstemperatur -40 ... 85 °C (233 ... 358 K)

Mekaniska data
Anslutnings typ 2 m, FEP  kabel
Ledartvärsnitt 0,14 mm2

Kapslingsmaterial PVDF
Avkännings yta PVDF
Skyddsklass IP68
Hänvisningar Kabeldraghållfasthet 20 N
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Orderbenämning

CCN5-F46A-E2

Kännetecken
• Komfortserie
• 5 mm ej i plan
• Platt utförande
• Monteringspår för kabelbindare
• Kemiskt tåligt hus i PVDF
• Skyddsklass IP68
• Infästningsborrhål för fastskruvning
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